Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1

- INDICAÇÃO No. 1517/2024
IND

"Dispõe sobre instalação de Internet comunitária com Wi-Fi,
na Praça que fica localizada na Rua Canal da Mancha, no
bairro Jardim Reginalice."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.
interceder junto a secretaria competente, estudar a possibilidade de instalar uma
Internet Comunitária com Wi- Fi, na Praça que fica localizada na rua Canal da
Mancha , no bairro Jardim Reginalice.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 20 de junho de 2024.

Ape 41/415FM wt.:" • -
-"••• estrbt Wok ;a ,

reador
O

Camara Municipal
A Secretaria LegiSiathea Pa
conforme ped a prop -si

Em

- JUSTIFICATIVA -

Presid

:IX

NMI

arueri
idenciar

Justifico a presente propositura, considerando que
os moradores do bairro acima citado, procuraram este Vereador, fazendo a
solicitação.

Comentaram que, uma Internet comunitária com
Wi- Fi, irá beneficiar a comunicação entre os moradores, motivo pelo qual,
esperam que esta solicitação seja atendida em beneficio da população.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.lor I contato@barueri.sp.leg.br